景院学发〔2020〕24 号

关于“给学生家长一封信”相关事宜的通知

各学院：

给学生家长一封信是辅导员、班主任“十个一”常规工作中

的一项重要工作，是建立学校、家庭协同育人机制，共同引导学
生成长成才的重要途径。该项工作的落实不仅是辅导员的职责所

在，更是对学生家长的一份交代，是一项充分展示学校对每位学

生关心和关爱的工作，是宣传我校的一个平台和窗口。本学期即
将结束，现就有关“给学生家长一封信”有关事项通知如下：

一、写信对象

全体在校学生家长。

二、内容要求

1.学生本学期学习成绩单；

2.本学期学生在校学习、生活、思想、享受资助等情况；
3.暑期学生参加社会实践活动等内容；

4.暑期学生疫情防护相关工作安排。

三、工作流程

1.各学院督促辅导员汇总与家长联系的有效联系方式（手机号

码、邮箱、qq、微信等），并以学院为单位于 7 月 10 日报学工处

思政科备份；
2.各辅导员将学生一学期的各项情况以电子稿的形式发给全

体学生家长；

3.学工处根据各学院汇总与家长联系方式进行抽查，确保该项
工作的落实。

四、完成时间

本项工作必须在 7月 10 日前完成，如确因成绩未出，可适当
宽限几天，但需与学工部（处）思政科联系。联系人：黄华，电

话：13879803780。

特此通知！

学工部（处）

2020 年 6 月 24 日

景德镇学院学工处 2020年6月24日印发